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Åbødalen ‑ Enebolig med  
renoveringsbehov - Nytt  
kjøkken - 3 soverom

Enebolig beliggende i Åbødalen, ca 1,5 km fra Sauda sentrum. Fredlig  
beliggenhet med lekeplass/   friområde i gata.
Boligen har ikke vært i bruk siste 15 år. Renovering ble påbegynt rundt  
2010, med en del malingsarbeid i 1. etasje samt nytt kjøkken fra Ikea  
ble montert i 2012 (aldri brukt). Bad 2. etg er revet. Skifertaket bør  
legges om. Offentlig vann‑ og avløpsledning inn til huset i 2010. 
 Se tilstandsrapport for nærmere beskrivelse om boligens tilstand. 

Inneholder stue og kjøkken i 1. etasje, tre soverom og bad(påbegynt) i  
2. etasje, loftsrom/   lagring, samt kjeller med boder. 
Parkering er på offentlig p‑plass i gate. 

God beliggenhet for fritidsbruk da en er få minutter fra sentrum og ca.  
10 min til fjells /    Åbødalen, som har flott turterreng hele året.  
Svandalen skitrekk ca 15min fraNøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 17 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 667 600,‑
Selger:	 Kåre Halvorsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1950
BRA‑i/   BRA Total	  145/   145 kvm
Tomtstr.:	 411.4 m²
Soverom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 32, bnr. 188
Oppdragsnr.:	 1402250031

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 145 m²
BRA totalt: 145 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 45 m² Bod, Bod 2, Bod 3, Bod 4, Bod 5

1. etasje
BRA‑i: 52 m² Gang, Kjøkken, Stue, Trapperom

2. etasje
BRA‑i: 48 m² Gang, Bad, Soverom, Soverom 2, Soverom 3

TBA fordelt på etasje
2. etasje
4 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
411.4 m²

Beliggenhet
Her bor en midt mellom sentrum og turløypene i fjellet. Det er ca 1,5 kilometer ned til  
sentrum og ca 4 km opp til Jeskedalen/    Åbødalen, hvor en går rett inn i turterreng og  
oppkjørte skiløyper.
Gang/    sykkelavstand til Fløgstad skole, ungdomsskole og VGS. Veslefrikk barnehage i  
Åbøbyen er nærmeste barnehage. 

Friområde/    lekeplass rett ved boligen. 

Adkomst
Se finn‑kart for nærmere beskrivelse.
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Bebyggelsen
Området består av eneboliger.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Fløgstad skole og Veslefrikk barnehage 

Skolekrets
Fløgstad

Bygningssakkyndig
Ivar Johannes Handeland

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i 1950.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 23.04.25 av Ivar Johannes  
Handeland for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Selger har ikke bebodd eiendommen og har derfor ikke spesifikk kunnskap om den.  
Det kan derfor være skader og andre forhold ved
eiendommen som ikke er spesifikt opplyst. Kjøper oppfordres derfor til å foreta en  
særlig grundig undersøkelse av eiendommen, gjerne med
bistand av teknisk sakkyndig.

Bolig har tidligere blitt leid ut frem til 2010. Etter 2010 har bolig ikke vært bebodd. Noe  
oppussing er utført på bolig mellom 2010 og 2012.
Sønn (Knut Amdal Halvorsen) av selger (Kåre Halvorsen) hjelper til med salget av  
eiendommen og signeringer.

Innhold
1. Etasje: Gang, Kjøkken, Stue, Trapperom
2. Etasje: 2 Gang, Bad, Soverom, Soverom 2, Soverom 3
Kjeller: Bod, Bod 2, Bod 3, Bod 4, Bod 5

Standard
En standard enebolig med loft og kjeller fra 50‑tallet. Huset har ikke vært bebodd siden  
2010 og bærer noe preg av det.
Det ble startet noe innvendig oppussingsarbeid rundt 2010. Da ble det bla. montert  
helt nytt kjøkken, og en del malingsarbeid i 1.etg. Det ble også startet med oppussing  
av bad i 2.etg.
Hvis dette arbeidet fortsetter, kan det bli en bra bolig. MEN, det er mye arbeid som bør  
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gjøres utvendig først. Skiferen på taket bør legges om. Det har begynt å råtne på  
takopplettene. Brystveggen mot bilvegen har råteskader som må skiftes. I kjelleren er  
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